
 

 

Почитувани колешки и колеги, 

Универзитетската клиника за дерматологија ја  организира втората Годишна научна 

конференција под мотото СОРАБОТКА, ЕДУКАЦИЈА И ИНОВАЦИЈА. 

На  27 и 28 mарт во DoubleTree by Hilton во Скопје 

Оваа година Конференцијата е посветена на  

ДЕТСКА И АДОЛЕСЦЕНТНА ДЕРМАТОЛОГИЈА и  ТРЕТМАН НА ЛУЗНИ ОД ИЗГОРЕНИЦИ. 

Покрај пленарните сесии, ќе се одржи КУРС ПО ДЕРМОСКОПИЈА во соработка со International 

Dermoscopy Society (IDS).  Слушателите ќе добијат сертификат, што е важно за нивниот 

професионален развој. 

Ве очекуваме 

Претседател на конференцијата 

Проф. д-р Катерина Дамевска 

 

 

 

Dear Colleagues, 

The University Clinic of Dermatology is honored to host the 2nd Annual Scientific Conference.  

The motto of this year's conference is 

COLLABORATION, EDUCATION & INNOVATION 

On March 27 and 28, at the DoubleTree by Hilton in Skopje, we cordially invite dermatologists and 

medical professionals from related fields.  

Our event will focus on  

PEDIATRIC AND ADOLESCENT DERMATOLOGY and 

 DERMATOLOGICAL TREATMENT OF BURN SCARS 

In addition to our plenary sessions, we are pleased to announce that, in collaboration with the 

International Dermoscopy Society (IDS), a DERMOSCOPY COURSE will be organized. 

 

President of the Scientific Conference 

Prof. d-r Katerina Damevska 

 


